АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2018 №  146

с. Мамонтово

О внесении изменений и

дополнений в положение «Об

Общественном совете по развитию

предпринимательства при главе

Мамонтовского района»,

утвержденное постановлением

Администрации Мамонтовского

района от 03.03.2011 № 121

На основании изменений внесенных в Устав муниципального

образования Мамонтовский район от 21.11.17 № 34 «Об избрании главы

района»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в положение «Об Общественном совете по развитию

предпринимательства при главе Администрации Мамонтовского района»,

утвержденное постановлением Администрации Мамонтовского района от

03.03.2011 № 121 изменения:

- в наименовании положения и далее по всему тексту  «при главе

Администрации Мамонтовского района» изложить  в следующей

редакции:  «при главе района».

Глава района                 С.А. Волчков

 2

Финтисова Татьяна Владимировна

(38583)22883

СОГЛАСОВАНО

Председатель комитета по

экономике

 О.В. Воякина

Начальник юридического отдела  Е.В. Новопашин